
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.07.2010 nr 99 

Loa andmine riigihanke "Valveta tasulise 
parkimise tehniline korraldamine ja kontrolli 
teostamine parkimisnõuete täitmise üle Tartu 
linnas 01.01.2011 - 31.12.2014" korraldamiseks 
ning riigihanke tulemusena vastava halduslepingu 
sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja p 37, liiklusseaduse § 501 

lg 3, halduskoostöö seaduse § 5 ja § 9, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 2 ning arvestades 
halduskoostöö tasuvuse analüüsi, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linnas valveta tasulise parkimise 
tehniliseks korraldamiseks ja kontrolli teostamiseks parkimisnõuete täitmise üle aastateks 2011 
kuni 2014. 

2. Sõlmida punktis 1 nimetatud riigihanke edukaks tunnistatud pakkumuse esitajaga haldusleping 
parkimisjärelevalve teostamiseks, parkimistasu maksmise kontrollimiseks ning viivistasude 
määramiseks. 

3. Volitada Tartu Linnavalitsust sõlmima punktis 2 nimetatud halduslepingut. 

4. Otsus jõustub 12. juulil 2010. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


